Zakład naukowy żeński
MARYI SZCZYGLIŃSKIEJ 2834
ULICA WIDZEWSKA № 106^a

Zapis uczenia od dnia 22-go sierpnia. Egzaminy 29-go, 30-go i 31-go sierpnia. Rok szkolny rozpoczyna się 1-go września.

Urząd Starszych Zgromadzenia Tkaczy
miasta Łodzi

uprasza pp. członków tegoż Zgromadzenia, aby jaknajwcześniej przybyli w dniu 18/31 sierpnia 1910 roku o godzinie 5-ej po południu do lokalu **Zgromadzenia w domu pod № 526/100 przy ulicy PIOTRKOWSKIEJ** w m. Łodzi na nadzwyczajne

OGÓLNE ZEBRANIE,

które ma obradować nad:

- 1) usunięciem nieporozumień, jakie wynikły z dzierżawcami posesyi pod № 526 w Łodzi,
- 2) i upoważnieniem kogoś do prowadzenia w imieniu Zgromadzenia tkaczy m. Łodzi wszelkiego rodzaju procesów i spraw we wszystkich instancjach sądowych i administracyjnych, nie wyłączając Rządzącego Senatu.

Gdyby dla braku kompleta Ogólne Zebranie w pierwszym terminie do skutku nie doszło, pp. członkowie Zgromadzenia tkaczy m. Łodzi obowiązani bez wezwania i bez powtórnych ogłoszeń przybyć w dniu 1/14 września 1910 roku do tegoż lokalu i o tejże godzinie dla rozważenia powyższych kwestyi. Uchwały Ogólnego Zebrania, jakie wówczas będzie miało miejsce, będą obowiązywały wszystkich członków Zgromadzenia tkaczy m. Łodzi, bez względu na to ilu członków w powtórny terminie stawi się na Zebranie. 2894